nel verbale, fatti salvi i vizi non facilmente riconoscibili e la garanzia e l’assistenza prestate dal Fornitore contraente; e
da quella data il Fornitore sarà autorizzato ad emettere fattura per l’importo relativo alle prestazioni rese nel periodo
di riferimento.

ART.7 - FATTURAZIONE E PAGAMENTI 
Il  corrispettivo del  servizio,  pari  ad euro  7.972,00 (Settemilanovecentosettantadue//00)  oneri  fiscali  inclusi,  sarà
liquidato a regolare esecuzione della prestazione, secondo le condizioni  contrattuali  sottoscritte dalle  parti con il
presente contratto, ovvero entro il termine del  30  agosto 2023, previo invio alla Regione Piemonte della fattura in

[...]

dall’Affidatario  contraente;  e  da  quella  data  l’Affidatario  sarà  autorizzato  ad  emettere  fattura  per  l’importo
relativo alle prestazioni rese nel periodo di riferimento

ART. 6 - CORRISPETTIVO
Il corrispettivo del servizio, pari ad euro 7.972,00 (Settemilanovecentosettantadue//00)  oneri fiscali inclusi, sarà
liquidato a regolare esecuzione della prestazione, secondo le condizioni contrattuali sottoscritte dalle parti con il
presente contratto,  ovvero entro il  termine del  30 settembre 2023,  previo invio alla  Regione Piemonte della